UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 14/2022 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO CAP

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES E INSTRUÇÕES PARA AS AVALIAÇÕES

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público os

cronogramas de atividades e instruções para as avaliações do Processo Seletivo para Professor

Substituto do CAp, objeto do Edital nº 14/2022-PROGRAD, conforme anexos.

1.              As informações da área: Sociologia (Código 04) serão publicadas em data oportuna.

Rio Branco-Acre, 27 de maio de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO